Sk

greekcuisine

Vorspeisen:

»Choriatiki“ griechischer Bauernsalat 'V
mit Tomaten, Gurken, Fetakase, Oliven und spitze Paprika

Thunfischtatar
vom Yellowfin Thunfisch an Salatbouget

Hauptgerichte:
Herbstgemuse auf Hokkaido-Kurbispuree
mit Rosenkohl, Radiccio, Rotkohl und Trockenfrichte

Gefllite Aubergine V
mit Feta-Kase, Rosmarinkartoffeln und Tomatensugo

Maispoularde vom Girill
auf KurbispUree, Gemuse und Rotweinreduktion

Gegrilte Lammkoteletts
mit GemUse, Kartoffelscheiben und Tzatziki

Gegrilte Lammspiel3e
mit GemUse, Rosmarinkartoffeln und Tzatziki

V. vegetarische Gerichte

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.

13,60

21,90

19,90

19,90

25,90

24,90

28,50

SPONTANITATEN



