



Vorspeisen:

„Choriatiki“ griechischer Bauernsalat V	
mit Tomaten, Gurken, Fetakäse, Oliven und spitze Paprika	13,50
Thunfischtatar	
vom Yellowfin Thunfisch an Salatbouquet	21,90

Hauptgerichte:

Herbstgemüse auf Hokkaido-Kürbispüree	
mit Rosenkohl, Radicchio, Rotkohl und Trockenfrüchte	19,90
Gefüllte Aubergine V	
mit Feta-Käse, Rosmarinkartoffeln und Tomatensugo	19,90
Maispoularde vom Grill	
auf Kürbispüree, Gemüse und Rotweinreduktion	25,90
Gegrillte Lammkoteletts	
mit Gemüse, Kartoffelscheiben und Tzatziki	24,90
Gegrillte Lammspieße	
mit Gemüse, Rosmarinkartoffeln und Tzatziki	28,50

V: vegetarische Gerichte

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. der gesetzlichen MwSt.

SPONTANITÄTEN